

- GMP Manufacturing • Quality Assured • Independent Testing
- Do Not Use if Safety Seal is Broken
- Store Tightly Sealed in a Cool, Dry Place

Discussion: Ortho Heart is a well-rounded formula combining scientifically studied ingredients with those used in herbal medicine and based on diets known to promote cardiovascular health, such as the Mediterranean diet.*

Directions: Take 1 capsule 1-2 times daily with food, or as directed by a qualified health care professional.

Warning: Do not take if pregnant or lactating. Consult a health care practitioner prior to use if you have a medical condition (eg. Diabetes) or if you're taking medications (eg. blood thinners, protease inhibitors.) Do not take with erectile dysfunction-type products. Keep out of reach of children.

Caution: Hypersensitivity (e.g. allergy) has been known to occur; in which case discontinue use.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

Item# AOR08288 NV01.00



AOR™
Advanced Orthomolecular Research

Ortho Heart

Supports Cardiovascular Health*



Vegan



Gluten Free

60

VEGETARIAN
CAPSULES

ADVANCED

DIETARY
SUPPLEMENT

Supplement Facts

Serving Size 1 Capsule

Servings Per Container: 60

	Per Capsule		Per Day (2 Capsules)	
Amount per serving	% DV		% DV	
Vitamin C (ascorbic acid)	50 mg	56%	100 mg	111%
Potassium (from potassium nitrate)	83.5 mg	2%	167 mg	4%
Green Coffee Bean extract	200 mg	†	400 mg	†
- Chlorogenic acid	100 mg	†	200 mg	†
- Caffeine	2 mg	†	4 mg	†
Nitrate (from potassium nitrate)	129.5 mg	†	259 mg	†
L-Theanine (from Green Tea)	100 mg	†	200 mg	†
Garlic Bulb extract (<i>Allium sativum</i>)	50 mg	†	100 mg	†
- Allicin	0.5 mg	†	1 mg	†
Hibiscus (<i>Hibiscus sabdariffa</i>) extract	4.8 mg	†	9.6 mg	†

† Daily Value not established.

Other Ingredients: microcrystalline cellulose, capsule (hypromellose and purified water), silicon dioxide, sodium stearyl fumarate, and maltodextrin.

AOR™ guarantees that all ingredients have been declared on the label. Made without wheat, gluten, peanuts, sulfites, soy, dairy, eggs, fish, shellfish or any animal byproduct.

Manufactured by AOR™ Inc. 30 Industrial West, Clifton, NJ, 07012 • Product of Canada
To report a serious adverse event or obtain product information, call
1-866-215-0450